

Wirtualne Targi Książki Empiku: Andrew Sean Greer - SPOTKANIE

kategoria:

on-line

Dla seniorów

Literatura

Spotkania autorskie

autor: Jacek Słodziński / BPiNM

23.05.2020

godz. 20:00

Zapraszamy na spotkanie z Andrew Sean Greer autorem książki „Marny” (Wydawnictwo W.A.B). Rozmowę poprowadzi Weronika Wawrzkowicz. W trakcie wydarzenia możliwe będzie zadawanie pytań w komentarzach pod streamingiem. Transmisja ze spotkania będzie dostępna na [Facebook.com/empikcom](https://www.facebook.com/empikcom). Spotkanie będzie tłumaczone na język migowy.



The graphic features a large portrait of Andrew Sean Greer on the right. On the left, a red vertical banner contains the text: "Andrew Sean Greer", "23.05.2020 godz. 20⁰⁰", and "Facebook.com/Empikcom". Below this is a play button icon and a book icon. At the bottom left is the "empik" logo. In the center is the book cover for "MARNY" by Andrew Sean Greer, which includes a "NAGRODA PULITZERA 2018" badge. A large red quotation mark icon is in the top right corner.

Kto powiedział, że nie możesz uciec od swoich problemów? Artur Marny niedługo skończy pięćdziesiąt lat, jego życie jako powieściopisarza jest co najmniej nieudane. Gdy otrzymuje zaproszenie na ślub od swojego byłego chłopaka, z którym był przez dziewięć lat, nie wie, co ma zrobić. Nie może go przyjąć, bo sytuacja będzie niezręczna, nie może tak po prostu odmówić, bo wyglądałoby to żałośnie. Zaczyna więc akceptować zaproszenia na konferencje, wykłady i inne wydarzenia literackie na całym świecie. W czasie podróży przez Francję, Indie, Niemcy i Japonię Artur prawie się zakochuje, niemalże umiera i nie chce stawić czoła trudnej sytuacji, z którą musi się zmierzyć. Mimo wszystkich nieszczęść, wpadek, nieporozumień i błędów tytułowego bohatera „Marny” to przede wszystkim wzruszająca historia miłosna. Powieść uhonorowana Nagrodą Pulitzera 2018, bestseller „New York Timesa”! Książkę na język polski przetłumaczyła Dorota Konowrocka-Sawa.

Wpuść książkę do domu! Wynosimy tradycyjne święto książki na nowy poziom i w dniach 20-26 maja zapraszamy na Wirtualne Targi Książki. To cały tydzień na poznanie nowości wydawniczych i bestsellerów przy wirtualnych stoiskach wydawców, możliwość wzięcia

udziału w spotkaniach z autorami książek na żywo i zdobycia ich autografów. A to wszystko w bezpiecznej przestrzeni internetu, w całości online. Nie zabraknie licznych okazji na zakup książek w niższych cenach.

[Facebook.com/Empikcom](https://www.facebook.com/Empikcom)